Taille compacte
11 cm x 6,8 cm x 2,2 cm
Taille compacte
Excellente portée (> 40m)
Sortie audio Jack 3.5mm (universelle)
Confidentialité de la diffusion (signal infrarouge)
Points clés
Système infrarouge
Récepteur infrarouge
Sortie audio universelle
Connectique jack 3.5mm
Excellente portée
Portée > 40 m dans l’axe de l’émetteur
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Alimentation
2 piles 1.2V / 750 mAh
(type LR03 – AAA)
Réponse en fréquence 15 – 20 000 Hz
THD < 1%
Rapport S/B 110 dB
Intensité sonore max. 120 dBA
Dimensions (L x l x H) 68 x 110 x 22 mm
Poids 110 g (avec piles)
Couleur Noir
Accessoires
Dragonne tour de cou + clip ceinture
+ 2 x piles AAA
Caractéristiques
En savoir plus
Pratique, ce récepteur de poche permet la réception du signal
des émetteurs infrarouges (INF-EMET-180M2 / INF-EMET-
900M2). Sa grande puissance permet de se placer à plus de
40m de l’émetteur tout en garantissant une bonne qualité du
signal.
Sa sortie audio Jack 3.5 mm permet le raccordement d’une
multitude d’accessoires audio comme des écouteurs (INF-
ECOUTEURS) ou un collier magnétique pour personnes
malentendantes (INF-COLLIER).
Une station de charge 5 récepteurs est également disponible
en option (INF-CHARG-RECEPT).
Confidentialité de la diffusion
Signal infrarouge haute fréquence
Système infrarouge
Récepteur infrarouge
Lot de 10 écouteurs jack
3.5mm (INF-ECOUTEURS)
Pour personne avec une
‘’bonne audition’’
Collier magnétique jack 3.5mm – 50cm
(INF-COLLIER)
Pour personnes appareillées
Compartiment piles (LR03 / AAA)
Clip ceinture
Entrée Jack 3.5mm
LED fonctionnement
VolumeSélecteur canal écoute
(2,3 / 2,8 MHz)
Face arrièreVue détaillée
Face arrièreSurface couverte par le récepteur*
Face arrièreAccessoires en option
Surface couverte par le récepteur
INF-RECEPT-JACK35
* Surface donnée à titre indicatif et dépendante de la configuration de la salle. Emetteur associé : INF-EMET-180M2
Station de charge 5 récepteurs
(INF-CHARG-RECEPT)